Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по информатике

г. Уварово                        « 16»  _декабря 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

   ___________________________________________________________

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по _информатике

Решили:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по _информатике__

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по __информатике

Максимальное количество баллов   _500

№п/

п

Ф.И.О. участника Класс Образовательное учреждение Результат участия  Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

1.  Ефимов Илья

Александрович

8Б Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

призер  100 1

2.  Платицин Степан

Юрьевич

8А Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

  0

Подпись с расшифровкой (Фамилия И.О.):

Председатель жюри____________ _______________________

Члены жюри  __________________ _______________________

_________________ _______________________

_________________ ______________________

Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по информатике

г. Уварово                        « 16»  _декабря 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

   ___________________________________________________________

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по _информатике

Решили:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по _информатике__

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по __информатике

Максимальное количество баллов   _500

№п/

п

Ф.И.О. участника Класс Образовательное учреждение Результат участия Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

1 Хиров Роман

Сергеевич

9А Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

призер  55 1

2 Карасенкова Алина

Александровна

9А Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

  25 2

3 Комарова

ЕкатеринаСергеевна

9А Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

  0

4 Мурызева Анастасия

Анатольевна

9А Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

  0

Подпись с расшифровкой (Фамилия И.О.):

Председатель жюри____________ _______________________

Члены жюри  __________________ _______________________

_________________ _______________________

_________________ ______________________

Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по информатике

г. Уварово                        « 16»  _декабря 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

   ___________________________________________________________

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по _информатике

Решили:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по _информатике__

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по __информатике

Максимальное количество баллов   _500

№п/

п

Ф.И.О. участника Класс Образовательное учреждение Результат участия Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

1 Мельничук Иван

Васильевич

10А Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

победитель  375 1

2 Тетюхина Анастасия

Николаевна

10А Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

  100 2

Подпись с расшифровкой (Фамилия И.О.):

Председатель жюри____________ _______________________

Члены жюри  __________________ _______________________

_________________ _______________________

_________________ ______________________
 Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по информатике

г. Уварово                        « 16»  _декабря 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: ________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ______________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

   ___________________________________________________________

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по _информатике

Решили:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по _информатике__

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по __информатике

Максимальное количество баллов   _500

№п/

п

Ф.И.О. участника Класс Образовательное учреждение Результат участия Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

3 Ледовских Диана

Игоревна

11А Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

г.Уварово им. А.И. Данилова»

победитель  340 1

Подпись с расшифровкой (Фамилия И.О.):

Председатель жюри____________ _______________________

Члены жюри  __________________ _______________________

_________________ _______________________